

בס"ד, כ' באלול תשע"ט
20 בספטמבר 2019

דף מידע

2619

פרשת "כי-תבוא"

כחדשים / סיון רהב-מאיר:

האם משהו צילם הבוקר בהתרגשות את הילדים לפני ששלח אותם לבית הספר? סביר להניח שלא. ההתלהבות כבר עברה, וזה טבעי. "היום הזה ה' אלוקיך מצווח לעשות את החוקים האלה", נכתב בפרשה. התורה ניתנה לפני אלפי שנים, אבל חז"ל מסבירים למה להשתמש בביטוי "היום הזה": "בכל יום יהיו בעיניך חדשים, כאילו בו ביום נצטווית עליהם". כלומר, התורה לא ניתנה פעם, היא ניתנת תמיד מחדש, גם ביום הזה. פרשנינו מסבירים שזה אחד האתגרים הגדולים בכל תחומי החיים. להרגיש כל יום שוב למרגלות הר סיני. לחוש התחדשות דווקא במקומות המוכרים - בזוגיות, במשפחה, בעבודה, בקהילה. בשיר "תפילה" כותבת לאה גולדברג על הרצון הזה שלא לשקוע בשגרה: "לבל יִהְיֶה יוֹמִי הַיּוֹם כְּתִמּוֹל שְׁלֹשׁוֹם / לְבַל יִהְיֶה עָלַי יוֹמִי הַרְגֵל". בחלק קצת פחות מוכר בשיר הזה היא כותבת: "וְהִנֵּה אַתָּה בָּא בַיָּמִים, זְקֵנָת וְשַׁבָּת / וַיִּמְיָךְ סְפוּרִים וַיִּקְרַ מְנִינָם שְׁבַעֲתַיִם / וַתִּדַע: כָּל יוֹם אַחֲרוֹן תַּחַת הַשֶּׁמֶשׁ / וַתִּדַע: חֹדֶשׁ כָּל יוֹם תַּחַת הַשֶּׁמֶשׁ". שנזכה שבכל יום יהיו הדברים בעינינו כחדשים.



נר זיכרון

חיה מרזל ז"ל - כ"ב אלול תשע"ו

רפאל בייפוס ז"ל - כ"ו אלול תשע"ד

שהשמחה במעונם

מזל - טוב

למשה ונעמי פורת ולכל המשפחה להולדת הנין, נכד ליוכבד ובנצי, בן לשלוח ואורי.
ליהודית וייס ולכל המשפחה לנשואי הנכד אחיעד, בנם של אהרון וגחלילית, עם הדר.
לחיה ולמוני ערמון ולכל המשפחה לנשואי הנכד מור, בנם של יהודה ואורית, עם שירה.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיג מקוצר #2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

18:08	הדלקת נרות
18:28	מנחה וקבלת שבת
08:30	שחרית
13:30	מנחה א'
18:00	מנחה ב'
19:13	צאת השבת





"היתקע שופר בעיר?..."

שאלה: תקיעת השופר בתפילת שחרית בחודש אלול. מה מקורו? האם הוא מנהג או חובה ומה הדין ביחיד המתפלל?

תשובה: ימי אלול ועשרת ימי תשובה הינם ימים ראויים לחזרה בתשובה, שכן מצינו שבימים אלו התרצה ה' למחול לישראל על חטא העגל. ארבעים יום לאחר מתן תורה, כאשר משה רבנו בושש לרדת מההר, קבוצת חוטאים השפיעה על העם, עד שעשו עגל זהב כתחליף להנהגה האלוקית. באותה שעה התעורר חרון אף נורא על ישראל, עד שאמר ה' למשה (שמות לב, ט): "הֲנִיחָה לִי וְיִחַר אֲפִי בָהֶם וְאֶכְלֶם וְאֶעֱשֶׂה אוֹתָךְ לְגוֹי גְדוֹל". ומשה רבנו התעצם בתפילה והזכיר זכות אבות והצליח לעכב את העונש. ומיד ירד מההר, שבר את הלוחות.

בראש חודש אלול שב ועלה משה רבנו להר סיני להתפלל ולבקש בשם ישראל סליחה ורחמים, וביום הכיפורים נתקבלה תשובתם של ישראל לגמרי, וירד משה לתת לישראל את הלוחות השניים ולבשר להם על סליחתם. ולאות קירובם מחדש להיות לו לעם סגולה, ציווה ה' שיקימו את המשכן כדי שעל ידו תתגלה השכינה בישראל. וכיוון שהימים שבהם מתקיימים אירועים חשובים שכאלה אינם במקרה, הרי שלמדנו שארבעים הימים שמתחילת אלול ועד יום הכיפורים הם הימים המסוגלים ביותר לתשובה. וכן אמרו חכמים: "בראש חודש אלול אמר הקב"ה למשה: עֲלֶה אֵלַי הִקְרָה (דברים י, א), והעבירו שופר בכל המחנה, שהרי משה עולה להר, שלא יטעו עוד אחר העבודה זרה. והקב"ה נתעלה אותנו היום באותו שופר, שנאמר (תהלים מז, ו): עֲלֶה אֲלוֹהִים בְּתְרוּעָה ה' בְּקוֹל שׁוֹפָר. ועל כן התקינו חכמים שיהיו תוקעים בשופר בראש חודש אלול בכל שנה ושנה" (פרקי דר' אליעזר מו). ובחרו לעורר את העם על ידי קול השופר, מפני שיש בכוחו להזהיר את העם מלחטוא ולעורר את הרבים לעשות תשובה (טור וב"י או"ח תקפא, א).

וכן נוהגים ישראל לתקוע בשופר בחודש אלול.

מנהג יוצאי אשכנז - לתקוע בכל יום תשר"ת בסיום תפילת שחרית.

ומנהג יוצאי ספרד - לומר סליחות בחודש אלול ולתקוע בעת אמירת הקדיש שבסיום הסליחות, ורבים נוהגים לתקוע גם בעת אמירת י"ג מידות רחמים. בעבר היו קהילות של ספרדים שלא נהגו לתקוע בעת הסליחות, והיו שנהגו לתקוע (כה"ח תקפא, ג). וכיום כמעט הכל תוקעים בעת הסליחות תשר"ת תש"ת ותר"ת בקדיש תתקבל, ויש תוקעים גם בעת אמירת י"ג מידות.

מנהג זה של תקיעת השופר אינו חובה, ואע"פ כן ראוי לציבור להשתדל לקיימו, בל יחיד שלא שמע שופר, אינו צריך לחפש מי שיתקע לו בשופר.

כתיבה וחתימה טובה וברכת שבת שלום. הרב מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 17:45 בבית מדרש
נשים מוזמנות.



מועדת בית הכנסת

תודה רבה למשפחת מובסוביץ על תרומתם לבית הכנסת לעילוי נשמת בנם, רון ז"ל.

סליחות בבית כנסת - יתקיימו במוצאי שבת (21.9), בשעה 22:30.
מיום שני עד שישי - בשעה 05:40 בבוקר.

שבת שלום - שמעון ו.



במלאות 3 שנים לפטירתה של אשתי, אימנו וסבתנו האהובה

חיה מרזל ז"ל

נתכנס יחד לערב לזכרה שיתקיים בקיבוץ שלוחות
ביום ראשון כ"ב באלול (22/9/2019)



שירתת היי
חיה מרזל
חשוון תש"ד - אלול תשע"ז

18:00 עליה לקבר

18:45 התכנסות בבית דורות, ארוחת ערב קלה

19:00 דברים לזכרה והקרנת סרט הזיכרון "שירת חיי"



מהמרפאה

שעות פתיחת המרפאה השבוע - 22-27.9 -

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתאום עם אורה	10:00-11:00		10:00-12:30	7:30-8:15	א'
		9:00 - 12:30	10:00 - 13:00		ב'
			10:00 - 12:30	7:00 - 7:45	ג'
		13:30 - 16:30	10:00 - 12:30 13:30 - 17:00	7:30 - 8:15	ד'
	8:00 - 9:00		11:30 - 12:30 14:00 - 15:00	7:30-8:15	ה'
	8:00 - 9:00	8:30 - 10:30	8:30 - 12:00		ו'

שבת שלום - חגית ו.



נשמח לראותכם,
ועדות גיל הרך ותרבות.

לקהילת שלוחות והורי מערכת הגיל הרך

הנכם מוזמנים להרמת כוסית לחיים לכבוד

חנוכת המעון החדש והשנה החדשה תש"פ

שתתקיים בע"ה
ביום ראשון כ"ב אלול 22.9.19
בשעה 18:15
בשטח שמול המעון החדש

בתוכנית: ברכות - הרב מיכאל סיטבון
ומנהל הקהילה יוסי בוריס
שיר לשנה החדשה בביצוע ילדי המערכת
ברכת הצוות וההורים והרמת כוסית



כרטיס אשראי משקארד

שלום רב,

תזכורת לקראת ביצוע חלוקת ההטבה הכספית ישירות למחזיקי כרטיס משקארד.

1. מחזיקי הכרטיס יוכלו לבחור בין מזומן לשוברים או מתנות - הבחירה תתבצע החל מ-1.11.19 באתר המועדון www.meshekard.co.il בלבד, ועל פי המופיע בתקנון המפורט באתר.
2. גרים בקיבוץ ועדיין לא מחזיקים משקארד - כרטיסים שיונפקו עד ה- 31.10.19 ויעמדו בתנאי הסף יזכו ליהנות בחלוקה הקרובה:
 - * להצטרפות דיגיטלית - לחצו כאן.
 - * להצטרפות ע"י השארת פרטים על מנת שנחזור אליכם - לחצו כאן.
 - * להצטרפות טלפונית 03-6233558 שלוחה 1
 - * לקיבוצים בעלי חשבון מרכז - פנו ישירות במייל חוזר עם כל שאלה בנושא.
3. חשוב שתעבירו דוא"ל ל זה לכלל הגרים בקיבוצכם ע"מ שאלו יוכלו ליהנות מחלוקת התקציב כבר כעת.

בהצלחה.



משולחנה של מזכירת הפנים

מזל טוב - לקשת פולסטר ואריאל סלע מנחלים, שהודיעו על רצונם להינשא. ברכות למשפחות.

כללים לשיוך דירות ביום ראשון התקיימו מפגשי הסברה בשני סבבים, בהשתתפות שמוליק דודאי מלווה התהליך. בסבב הראשון השתתפו כ-20 חברים, ובסבב השני מעל 30 חברים. מטרת המפגשים להסביר את המסמך, שחולק לציבור לעיון, מבעוד מועד.

את ההערות על המסמך, כולל הערות שנאמרו בעל-פה במהלך המפגש, יש להעביר אל שמואל ברלוביץ בכתב, והערות אלה יובאו לדין בפני צוות שיוך.

מפגשי ההסברה הבאים בנושא זה מתוכננים ליום שלישי, ל' בתשרי (29.10). בהשתתפות עו"ד יונתן גולדשטיין, שיוכל לתת מענה לסוגיות משפטיות בנוסף על הסבר כללי נוסף על סעיפי המסמך.

על שעות ומיקום המפגשים יבוא פרסום לקראת המועד.

גם לאחר המפגש עם עו"ד יונתן גולדשטיין, ניתן יהיה להעביר הערות בכתב לשמואל ברלוביץ, וההערות יובאו לדין בפני צוות שיוך.

המסמך הסופי יובא בפני האסיפה לאישור העברת ההצבעה לקלפי.

הבחירות לכנסת ה-22 - מצד אחד יום של תקווה לדמוקרטיה הישראלית ומצד שני הזדמנות לרובנו ליהנות מיום רגוע בחיק המשפחה.

הציבור הוזמן לצאת למטע, לנוח בצל עצי הפיקוס, לשכשך במי התעלה המרעננים, להכין ולאכול שקשוקה ופיתות על הסאג', וגם קצת לגרף עלים ולסדר את השטח.

תודה לכל מי שסייע להצלחת המיזם הקהילתי הזה, מי בטיפוח פנינת החן במסגרת פעילות של החינוך ומי בתכנון הבוקר של יום הבחירות. מי בלוגיסטיקה, מי בהכנת הבצק ומי בפיוני ערימות העלים. תמונות יפות הועלו לקהילנט.

אחרי הצהרים, הבריכה נפתחה לרווחת הציבור, היו גם שעות נפרדות וגם שעות של שחיה מעורבת. הייתה הזדמנות גם להצביע וגם להצטרף לפעילות.

מי שמחפש מקום נעים לבקר בו, במרחק הליכה קצר- פנינת החמד הזאת מומלצת בחום!

ערב שיחות טד התקיים במרכז דורות השבוע. ועדת +60 דאגה להזמין חמישה מרצים מעניינים שהעבירו הרצאות בנושאים מרתקים, תודה לצוות המארגן ולמרצים! אני בטוחה שכולם נהנו!

חנוכת המעון - ביום ראשון בשעה 18:15 מתוכנן אירוע פתיחת המעון החדש של הגיל הרך. הציבור מוזמן - בואו בשמחה!

חופשה - בשבוע הבא אהיה בחופשה מיום שלישי עד סוף השבוע, במקרים דחופים ניתן לפנות לאחד מחברי המזכירות.

שבת שלום - ג'ודי.

שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת אחרי השיעור
(18 דק' לאחר התפילה)
שבת צהריים 11:30.



שבת - שלום





שלום רב,

מאגף הכלכלה - גיל הס

כנס ביטוח בריאות - ביום שלישי בשעה 15:00 בבית צוותא בארות יצחק נתכנס על מנת לסקור את כל השינויים שיש בפוליסה החדשה. בכנס נסביר את שיטת התפעול ואת המעבר לדיגיטציה. חשוב להגיע ולהתעדכן! ההרשמה הכרחית לצורך התארגנות מוקדמת.

ממועצת החלב - התקבלה החלטה לצאת לאיתור תפקיד מנכ"ל המועצה, נבחר צוות איתור לחיפוש האדם המתאים שיוכל להוביל את הארגון בתקופה המורכבת ולעזור לענף החלב לצלוח את האתגרים. במועצה החליטו גם להציע לשר החקלאות לקצץ ולחזור למכסות החלב של 2017 כדי למנוע מצב של עודפי חלב.

מצוות המימון הצוות נפגש עם הנהלת בנק מרכנתיל על מנת לפתוח אלטרנטיבות נוספות לשירותי בנקאות בעלויות אטרקטיביות, לקיבוצי התנועה. הצעות אלה מתווספות להצעות שיש כבר לחברי הצוות, והקיבוצים מוזמנים לפנות לצוות מימון בנושאי משכנתאות הלוואות וכד'

ימי היערכות למזכירות הפעילה

במסגרת שני ימי היערכות עשירים בלמידה וגיבוש צוות, עסקה השבוע המזכירות הפעילה בשיטת ההפעלה שלנו מול הצרכים העולים מן השטח, ובהתאמה לייעוד שלנו. לקראת שנה"ל תש"פ ועם הפנים ל-2020 נבחנו דגשים שונים בתוכנית העבודה שלנו ונוסיף לעסוק בכך גם בשבועות הקרובים עד לגיבוש תוכנית עבודה לשנה הקרובה. בתוכנית יכללו בין היתר גם תחום התיישבות וצמ"ד - נטפל בתוכניות הצמיחה של היישובים ובייחוד בחסמים, במקומות הנדרשים נסייע לבניית תכנית אסטרטגית מתאימה. נבחן את אפשרויות הרחבת התנועה ביישובים נוספים ואת שיתופי הפעולה במרחב הכפרי; בתחום החינוך – נלווה את חילופי המנהלות במחלקה ובריכוז הנוער ננסה לבנות עקרונות למערכת מיטבית ביישוב, במוסדות החינוך- נבקש לקדם את השותפות עם רשת 'דעת' בכפרי הנוער, לשמור על היציבות הכלכלית של המוסדות באחריותנו לאפשר המשך צמיחה ופיתוח, ולקיים מסע חינוכי משותף לצוותי החינוך במוסדות; על תחומים נוספים נוסיף ונדווח בהמשך. כמקובל נכין ונציג חוברת תכנית עבודה לממלאי התפקידים וחברי המזכירות המורחבת בה מיוצגים כל היישובים.

פורום מנהלי חינוך - מרים זרביב

פורום מנהלי חינוך של הקיבוצים נפגש שוב לאחר פגרת הקיץ במפגש ראשון לשנה זו. אמיתי פורת, מזכ"ל התנועה, פתח את היום ודיבר על המקום המתגר והחשוב של מנהלי החינוך בתוך הקיבוצים. את חלקו הראשון של המפגש הובילה גילת כהן שתלווה השנה את הפורום. מנהלי החינוך הגיעו לאחר קיץ עמוס וגדוש ולאחר היכרות בין המנהלים הממשיכים לאלו החדשים, ושיתפו בחוויות ובקושי של מעבר מעומס הקיץ ישירות לתוך העומס של פתיחת שנה. דיברנו על פסגות ועל טיפוס איפה ניתן אפשרי וטוב לנו יותר לשהות ומה אנו לומדים מהטיפוס ומהפסגות. בחלקו השני של הפורום ישבנו לחשיבה משותפת על התכנים המשותפים לכולם, על הכוח של הפורום ועל מקומה של התנועה ביכולת לעזור ולתת כלים למנהלים כדי לדייק את העבודה לקראת השנה החדשה ועם חילופי התפקידים. תזכורת – ב 24/10 יתקיים בכפר עציון כנס ההכשרה לצוותי החינוך. הקדימו להירשם דרך הטופס שנשלח למנהלי החינוך.

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.